
５３回例会のご案内.doc 

第５３回 RAMBLE-SD6 例会のご案内 

２０１０年１０月５日 

実施 コース名 今回幹事 （当日連絡先ケイタイ.） 

第５３回 柳生街道 

（歩行時間 約４時間１０分 

 標高差 約３６０ｍ） 

上田携帯 No.090 7099 7693 

実施日 ２０１０年１０月２８日（木） 

集合時刻 am   9：15 

集合場所 

（分かりやすく） 

近鉄奈良駅西改札出口 

 

コース（概略） 

 

 

 

 

 

 

 

9:40  近鉄奈良駅発奈良交通バス出発（４番乗り場 102 邑地中村行き） 

10:10  忍辱山バス停着 

10:15  円城寺 

10:55  分岐点 

11:35  峠の茶屋 

12:00  地獄谷石窟仏（ベンチ有り） 

      昼食 

12:40  出発  

13:10  首切り地蔵 

13:50  柳生街道入り口 

14:10  春日大社 

14:50  近鉄奈良駅 

15:10  新大宮駅 

15:20 頃 ラ・ロイヤルスパ温泉（入浴料 840 円） 

16:30 頃 新大宮駅 

17:00 頃 鶴橋 

17:15 頃  夕食 

18:15 頃 鶴橋で解散 
 

雨天対応 前日午後５時気象庁発表の天気予報で奈良県北部の午前、午後いずれかの降水確率が

５０％以上の時は中止します。 

（振り替え日等は、別途連絡します） 

 

気象庁ホームページ http://www.jma.go.jp/jma/index.html 

 

装備・持ち物等 ・長袖シャッツ・長ズボン・手袋・帽子・登山靴 

・弁 当・飲料水など・ストック・敷物・タオル・雨具 

・風呂の用意 

注意事項 

その他 

 

  

 

 


